ut me sua.

a. **C**um tunc quae malis non sunt: sunt maioribus cum et deo, minoribus...
b. **C**um tunc quae malis non sunt: sunt maioribus cum et deo, minoribus...

Cum tunc quae malis non sunt: sunt maioribus cum et deo, minoribus...
Cum tunc quae malis non sunt: sunt maioribus cum et deo, minoribus...
Cum tunc quae malis non sunt: sunt maioribus cum et deo, minoribus...

utate sua uenit nec inuetero manaz moran de qui aut cep uncia sua nec inualia si ita: 3 leges ostitutum factum patie

Si mancipium ita uenit ne pstatuatur
Pro p. Reses ubis amicus nreag ita uenit ut si pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Pro p. Reses ubis amicus nreag ita uenit ut si pstatuatur...

Si mancipium ita uenit ne pstatuatur
Mulierem quam ita uenisse alligas ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Mulierem quam ita uenisse alligas ne pstatuatur...

Si mancipium ita uenit ne pstatuatur
Eam que ita uenit ne cor pore questu face nec incaupo...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Eam que ita uenit ne cor pore questu face nec incaupo...

Si mancipium ita uenit ne pstatuatur
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...

Si mancipium ita uenit ne pstatuatur
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...

a. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
b. **C**um tunc quae malis non sunt: sunt maioribus...
c. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...

decem annis octimus fuisse ad libratem pducere restauit cui romanus eet pacto si modo p...
Libero si ea lege ceteri fuerint se naturales filium uenire dicit...
...
Libero si ea lege ceteri fuerint se naturales filium uenire dicit...

Libero si ea lege ceteri fuerint se naturales filium uenire dicit...
Libero si ea lege ceteri fuerint se naturales filium uenire dicit...

Si mancipium ita uenit ne pstatuatur
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...

Si mancipium ita uenit ne pstatuatur
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...

Si mancipium ita uenit ne pstatuatur
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...
Si mancipium ita uenit ne pstatuatur...

d. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
e. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
f. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
g. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
h. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
i. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
l. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
m. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
n. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
o. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
p. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
q. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
r. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
s. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
t. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
v. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
w. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
x. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
y. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...
z. **C**onstitutus quae si aliquid tunc fugit...